第 1 号様式（第６条関係）

年   月   日
伊東市水道事業
伊東市長           様
                    （総代人）

住  所
氏  名               印
電話番号    （   ）

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付申請書

 伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり補

助金の交付を申請します。

記
１ 補助金交付申請の額                 円

２ 補助事業に関する事項

給水装置の場所 伊東市

統 合 栓 数 （    ）栓

口 径
（   ）

㎜
（   ）

㎜
（   ）㎜ （   ）㎜

給水装置の栓数
メ ー タ ー 口 径
及 び 水 栓 番 号

水 栓 番 号 № № № №
指 定 番 号 伊東市水道事業指定第   号

住   所  指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者

事 業 者 名

口 径
既 設

延 長
口 径

給 水 管 の 口 径
及 び 延 長

更 新 後
延 長

工事完了予定日            年     月     日

添 付 書 類
１ 総代人選定（変更）届 ４ 水道工事費積算書
２ 案内図        ５ 第３条に規定する同意書
３ 水道工事設計書    ６ その他（          ）

第２号様式(第７条関係)

 伊東市水道事業指令第  号
       年  月  日

            様

                         伊東市水道事業
                         伊東市長

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付決定通知書

     年  月  日申請のあった伊東市水道事業給水管統合整備費補助金として

次のとおり交付の決定をしたので、伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱第７

条第１項の規定により通知します。

百万

千

円

金額

・ 工事の中止又は内容を変更する場合は、あらかじめ管理者の承認を受けること。
・ 工事が予定期間内に完了しない場合又は遂行が困難となった場合は、速やかに管理者

に報告して承認を受けること。
・ 管理者が工事の中間検査を行い、内容が適正でないと認めたときは、是正のための措

置を命ずる。
・ 工事が完了したときは、補助事業等完了報告書（様式３）を管理者に提出すること。
・ 本要綱に基づき布設替えを行った共用給水装置の管理は、総代人が責任をもって行う

こと。
・ その他伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱を遵守すること。

第３号様式（第８条及び第１１条関係）

年   月   日

伊東市水道事業
伊東市長           様
                    （総代人）

住  所
氏  名               印
電話番号    （   ）

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付完了報告書

     年   月   日付け伊東市水道事業指令第    号により交付の決定を

受けた工事が完了したので、伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱第１１条の

規定により、下記のとおり報告します。

記

給水装置の場所 伊東市

（    ）栓
口 径 （   ）㎜ （   ）㎜ （   ）㎜ （   ）㎜

給水装置の栓数
メ ー タ ー 口 径
及 び 水 栓 番 号 水栓番号 № № № №

口 径 （   ）㎜ （   ）㎜ （   ）㎜ （   ）㎜ 既 設 給 水 管 の
口 径 及 び 延 長 距 離 （   ）m （   ）ｍ （   ）ｍ （   ）ｍ

口 径 （   ）㎜    統合後給水管の
口 径 及 び 延 長 距 離 （   ）ｍ

工 事 完 了 日            年     月     日

指定番号 伊東市水道事業指定第   号

住  所  指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者

事業者名

添 付 書 類
１ 給水装置工事しゅん工検査申請書 ４ 水質、水圧試験結果表及び写真

２ 工事写真            ５ その他（        ）
３ 工事費の領収書の写し

第４号様式（第９条関係）

  年  月  日
伊東市水道事業
伊東市長           様
                    （総代人）

住  所
氏  名               印
電話番号    （   ）

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付変更申請書

   年   月   日付け伊東市水道事業指令第    号により交付の決定を受

けた水道工事について変更が生じたため、伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要

綱第９条の規定により、下記のとおり変更申請します。

記

変 更 事 項

変 更 理 由

変更後工事金額

指定番号 伊東市水道事業指定第   号

住  所  指 定 給 水 装 置
工 事 事 業 者

事業者名

添 付 書 類
１ 案内図       ２ 水道工事設計書
３ 水道工事費積算書  ４ その他（              ）

第５号様式
   伊東市水道事業指令第  号

                               年  月  日

様

伊東市水道事業
                    伊東市長

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付確定通知書

    年  月  日付けの伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付完了報告

書を審査の結果、下記金額を当該給水管統合整備費に対する補助金として確定します。

記

百万

千

円

金額

第６号様式

   年   月   日

伊東市水道事業
伊東市長           様
                    （総代人）

住  所
氏  名               印
電話番号    （   ）

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付請求書

   年   月   日付け伊東市水道事業指令第    号により補助金確定の

通知を受けた補助金について、伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱第１４条

の規定により、下記のとおり交付請求します。

記

１ 請求額                 円

２ 振込先

金 融 機 関  支 店

口 座 番 号  預金種別 普通 ・ 当座

フ リ ガ ナ

名 義 人

第７号様式
伊東市水道事業指令第  号

                               年  月  日

様

伊東市水道事業
                     伊東市長

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金返還命令書

伊東市水道事業給水管統合整備費補助金交付要綱第１６条に基づき、下記金額の返還

を命令します。

記
１ 返還金額

百万

千

円

金額

２ 返還期限
      年  月  日